
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 
 

                             80. jednání 
 18.10.2021 

 
 

USNESENÍ č. 828/21/RMČ 
k Dodatku č.1 k Příkazní smlouvě – MgA. Ničová 

 

 
 
 

Rada po projednání  
 
I. schvaluje 
Dodatek č.1 k Příkazní smlouvě s MgA. Michaelou Ničovou, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 271805524, jejímž předmětem je zabezpečení poskytování bezplatné dodávky 
potravin pro osoby v tísni a stanovení odměny za tuto činnost ve výši 1 000,- Kč za měsíc.  
 
II. pověřuje 
starostu uzavřením Dodatku č.1 k Příkazní smlouvě, která je přílohou tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
                  Ing. Jan Hrdlička                                          Ing. Miloš Růžička 
                    místostarosta                              starosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodatek č.1 k Příkazní smlouvě 

 



 
Městská část Praha-Ďáblice 
zastoupená: Ing. Milošem Růžičkou, starostou 
se sídlem: Osinalická 1104/13, 182 00 Praha-Ďáblice 
IČO: 002 31 266 
bankovní spojení: PPF banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6 
číslo účtu: 501855998/6000 
 („příkazce“)  
 

a 
 
MgA. Michaela Ničová  
bydliště: …………………………….. 
IČO: 71805524 
bankovní spojení…………………... 
číslo účtu: …………………………. 
 („příkazník“) 
 
kteří za použití ust. § 2430 a násl. občanského zákona uzavírají tuto příkazní smlouvu (dále jen 
„smlouva“) 

Čl. I. Předmět Dodatku č.1 
 

Předmětem tohoto Dodatku č.1 je rozšíření předmětu smlouvy, kterým se ustanovení Čl. I. Předmět 
smlouvy doplňuje o odstavec 3) a stanovení odměny dle Čl. IV. Odměna se doplňuje o 
odstavec 3): 

„Čl. I. Předmět smlouvy 
 

Paní MgA. Michaela Ničová jako příkazník (dále jen příkazník) se touto smlouvou zavazuje vykonat 
pro MČ Praha-Ďáblice (dále jen jako příkazce) za sjednanou odměnu tuto činnost:  

1) Zabezpečení kulturních a jiných akcí (přednášek, školení, cvičení) ve všech prostorech MČ 
Praha-Ďáblice (KC Vlna, OD, starý OD, veřejný prostor). 
 

2) Zabezpečení akce zahrnuje:  
- Spolupráce na přípravě rozpočtu kulturních akcí, 
- tvorba plánu akcí na celý rok v souladu s rozpočtem, 
- poptávání kulturních pořadů a komunikace s agenturami a umělci, sjednání spolupráce, 
- příprava a koordinace ďáblických akcí pořádaných MČ v rozsahu zadání kulturní komise 

(Zažít město jinak, Advent, Masopust, Čarodějnice), 
- administrace spojená s uzavíráním smluv s umělci, 
- produkční zajištění kulturních pořadů v KC Vlna, OD nebo jiných prostorách v majetku MČ 

Praha-Ďáblice, 
- zajištění požadované prostorové úpravy, technického vybavení, personální zajištění akce, 

včetně produkčního dohledu u kulturních pořadů, 
- tiskoviny, propagace – návrh a příprava do tisku, textařská práce, 
- spolupráce s redakcí Ďáblického zpravodaje, 
- administrace webu KC Vlna, správa sociálních sítí KC Vlna, 
- pronájmy klubovny KC Vlna, komunikace s lektory, administrativa, 
- pronájmy v OD Ke Kinu, komunikace s lektory, získávání nových klientů, 
- pronájmy Obecní dům, komunikace se zájemci o prostory, ukázky prostor, kalkulace 

nájemného,  
- oslovování nových klientů pro sál OD, 
- KC Vlna – zajištění dílčích akcí, výstav, drobných projektů, spolupráce s místními 

organizacemi a produkční zajištění společných projektů, 
- rozvoj koncepce komunitního centra, 
- podpora při zpracovávání grantových žádostí, 



- podpora činnosti a spolupráce s MČ v oblasti sociální dle požadavků sociální komise, 
3) Zabezpečuje v souladu s uzavřenou Smlouvou o potravinové pomoci mezi MČ Praha-

Ďáblice a Potravinovou bankou Praha a Středočeský kraj, z.s.: 
- jako osoba pověřená k převzetí a výdeji potravin, 
- vedení administrace spojené s evidencí příjemců potravinové pomoci (dodací listy 

apod.) 

Čl. IV. Odměna 
 

1) Účastníci této smlouvy se dohodli, že příkazníkovi náleží odměna za provedení příkazu 
specifikovaného v Čl.I. této smlouvy pouze za předpokladu, že bude dosaženo výsledku touto 
smlouvou sjednaného, a to odměna ve výši 220,- Kč/1 hodina, do maximální výše 33.000, - 
Kč za měsíc, kdy tato odměna dle výslovné vůle stran zahrnuje také veškeré náklady účelně 
vynaložené při plnění příkazu.  

2) Odměna bude příkazcem příkazníkovi vyplácena měsíčně na základě faktur a výkazu 
odpracovaných hodin vždy po odpracovaném kalendářním měsíci do čtrnácti dnů, převodem 
na bankovní účet příkazníka vedený u České spořitelny, a.s., číslo účtu: 1002239183/0800. 

3) Účastníci této smlouvy se dohodli, že příkazníkovi náleží odměna za provedení činnosti 
specifikované v Čl. I. tohoto Dodatku odst. 3) ve výši 1.000, - Kč za měsíc/ 1 akce, kdy 
tato odměna dle výslovné vůle stran zahrnuje také veškeré náklady účelně vynaložené 
při plnění příkazu.“ 

 
Čl. II. Závěrečná ustanovení 

 
1) Uzavření této smlouvy schválila Rada MČ dne 18.10.2021 usnesením č. 828/21/RMČ. 
2) Ostatní ujednání zůstávají neměnná. 

 
V Praze dne ….10.2021. 
 

 
 

…………………………………………                      ………………………………………. 
Ing. Miloš Růžička, starosta                                                MgA. Michaela Ničová 

 
 
 
 
 
 
 


